
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/186/12 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Łużna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zm. ) oraz art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 

Łużna uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łużna na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/201/2002 Rady Gminy Łużna z dnia 28 czerwca 2002 roku w sprawie 

podziału gminy na okręgi wyborcze.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Nowym Sączu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.  

§ 7. Na ustalenia Rady Gminy Łużna w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 

5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której 

uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 5312



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/186/12   

Rady Gminy Łużna   

z dnia 16 października 2012 r.  

 

 Numer okręgu 

wyborczego  
Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym  

1  sołectwo Biesna  
 

1  

2  

część sołectwa Łużna obejmująca przysiółki; 

Wesołów, Górki, Dół, Blich, Granice od 

Staszkówki  

1  

3  

część sołectwa Łużna obejmująca przysiółki; 

Strzylawki, Podbrzezie, Krzystosiówki, 

Warszawa  

1  

4  

część sołectwa Łużna obejmująca przysiółki; 

Centrum Wsi, Poddaństwo, Pustki, Granice od 

Moszczenicy  

1  

5  
część sołectwa Łużna obejmująca przysiółki; 

Podlesie,  Zadziele, Łąki,  
1  

6  
część sołectwa Łużna obejmująca przysiółki; 

Bołdówki, Pola  od Woli  
1  

7  
część sołectwa Łużna obejmująca przysiółki; 

Wyszanka, Lisiaki, Pogwizdów, Zaborówka  
1  

8  sołectwo Mszanka  
 

1  

9  
część sołectwa Szalowa obejmująca przysiółki; 

Pola  od Łużnej , Bochnia, za Dworem,  
1  

10  
część sołectwa Szalowa obejmująca przysiółki;   

Centrum Wsi,  Zagumnie  
1  

11  
część sołectwa Szalowa obejmująca przysiółki;  

Biedowa,  Gąsiorówka  
1  

12  
część sołectwa Szalowa obejmująca przysiółki;  

Kozłówki, Górzyna  
1  

13  
część sołectwa Szalowa obejmująca wieś 

Bieśnik  
 

1  

14  

część sołectwa Wola Łużańska obejmująca 

przysiółki;  Nowa Wieś; Bucze, Gaberówka , 

Ujechane  

1  

 

15  

część sołectwa Wola Łużańska obejmująca 

przysiółki;  Centrum Wsi, Podlesie, Pisanki, 

Zapady, Granice  

 

1  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5312


		2012-10-25T13:41:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




